
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 17/2019-20 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 11.3.2020  

 

ZPRÁVA 17/2019-20 

Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev .................................................................................................................................. 1 
2. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích, play-off divize .............................................................................. 1 
3. Výsledky krajských přeborů staršího žactva .................................................................................................... 1 
4. Pokuty .............................................................................................................................................................. 2 
5. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

1. Krajské soutěže družstev 

Všechny výsledky 19. a 20. kola soutěží byly schváleny. 

Nedostatky: 

- k utkání 19. kola soutěže KS2A TJ Sokol Brno-Židenice A - MK Řeznovice C se nedostavilo 

hostující družstvo. Vedoucí soutěží i soupeř byli předem informováni. Dle článku 334.01 

Soutěžního řádu se družstvo MK Řeznovice C trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou 

pokutou. Dále viz pokuty 

 

 

2. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích, play-off divize 

Play-off divize mužů proběhne dle informací vydaných ve zprávě č. 15, přihlášky níže. 

 

Kvalifikace o účast v soutěži KS1 v sezóně 2020-21 mezi družstvy na druhých místech ve 

skupinách soutěže KS2 se uskuteční o víkendu 4.-5.4.2020 v Brně, Vojtova 12, herna MS Brno. 

Postup si zajistí vítězné družstvo, v případě postupu 2 družstev z divize mužů do 3. ligy i 

družstvo na druhém místě této kvalifikace. 

 

Kvalifikace o účast v soutěži KS2 v sezóně 2020-21 mezi družstvy na jedenáctých místech ve 

skupinách soutěže KS2 se uskuteční taktéž 4.-5.4.2020 v Brně, Vojtova 12, herna MS Brno. 

Účast v soutěži v příští sezóně si zajistí vítězné družstvo v případě postupu 2 družstev z divize 

mužů do 3. ligy. 

 

Kvalifikace o postup do divize mezi družstvy z druhých míst skupin soutěže KS1 se odehraje 

po dohodě STK a soupeřů o termínu konání. 

 

Do všech tří kvalifikací a play-off divize mužů je nutno podat přihlášku po skončení 

základní části soutěží a to do 25.3.2020 do 20:00 na e-mailovou adresu stk@kamp.cz. 

V případě, že se družstvo nepřihlásí do play-off, postupuje do finále jeho soupeř. 

V případě, že se přihlásí méně družstev do kvalifikace, může být systém kvalifikace změněn 

nebo může být kvalifikace zrušena. 

 

 

3. Výsledky krajských přeborů staršího žactva 

 

 
Starší žáci - dvouhra 

   
Starší žákyně - dvouhra 

 1. Orel Eduard Jiskra Strážnice 
 

1. Novohradská Karolína KST Blansko 

2. Přikryl Vojtěch KST Blansko 
 

2. Látalová Lucie SKST Hodonín 

3. - 4. Krištof Lukáš TTC Koral Tišnov 
 

3. - 4. Masopustová Lucie MSK Břeclav 

 
Luska Petr KST Vyškov 

  
Sobotíková Monika Salesko Lišeň 

https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-38235/svaz-420104/rocnik-2019/soutez-3636
https://stis.ping-pong.cz/druzstvo-38226/svaz-420104/rocnik-2019/soutez-3636


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 17/2019-20 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

5. - 8. Drápal Metoděj KST Vyškov 
 

5. - 8. Holubová Simona SKST Hodonín 

 
Klenovec Ondřej MSK Břeclav 

  
Novotná Eliška SKST Hodonín 

 
Nespěšný Hynek TTC MS Brno 

  
Sedláčková Amélie KST Vyškov 

 
Příkaský Libor SKST Rohatec 

  
Šerešová Timea SKST Hodonín 

9. - 16. Bahenský Zbyněk TTC Koral Tišnov 
    

 
Buk Lukáš SKST Nový Lískovec 

    

 
Haluza Tomáš TTC MS Brno 

    

 
Kurdiovský Matěj TTC Koral Tišnov 

    

 
Marek Jakub Jiskra Strážnice 

    

 
Řepa František TTC MS Brno 

    

 
Říha Martin Slovan Hodonín 

    

 
Varmuža Mikuláš Slovan Hodonín 

    

       

 
Starší žáci - čtyřhra 

   
Starší žákyně - čtyřhra 

 1. Přikryl-Nespěšný Blansko-MS Brno 
 

1. Holubová-Novotná SKST Hodonín 

2. Orel-Příkaský Strážnice-Rohatec 
 

2. Holubová-Novotná SKST Hodonín 

3. - 4. Bahenský-Bahenský TTC Koral Tišnov 
 

3. - 4. Klepáčová-Garčicová MSK Břeclav 

 
Luska-Vincenec KST Vyškov 

  
Sobotíková-Kristenová Líšeň-N. Lískovec 

5. - 8. Jamný-Marek Jiskra Strážnice 
 

5.-8.  Bartakovičová-Sedláčková Sokol Brno-Vyškov 

 
Krištof-Kurdiovský TTC Koral Tišnov 

  
Bedřichová-Lösslová Klobouky-Morkůvky 

 
Říha-Varmuža Slovan Hodonín 

  
Kotásková-Šebelová Mikulčice-Blansko 

 
Svoboda-Trungel Sokol Líšeň 

  
Látalová-Šerešová SKST Hodonín 

       

 
Smíšená  čtyřhra 

     1. Orel-Látalová Strážnice-SKST Hodonín 
 

5. - 8. Beneš-Garčicová MSK Břeclav     

2. Přikryl-Novohradská KST Blansko 
  

Buk-Kristenová SKST Nový Lískovec 

3. - 4. Búřil-Sobotíková N. Lískovec-Líšeň 
  

Huták-Bedřichová Sokol Klobouky 

 
Drápal-Masopustová Vyškov-Břeclav 

  
Říha-Holubová Slovan-SKST Hod. 

 

4. Pokuty 

MK Řeznovice C – nedostavení se k utkání s omluvou - 1.případ    400 Kč  

Splatnost pokuty 25.3.2020 

 

5. Akce JmSST a v kraji  

28.3.2020  ŽT mladšího žactva     Brno 

29.3.2020  ŽT nejmladšího žactva    Klobouky 

28.3.-19.4.2020 Play-off divize mužů 

3.-5.4.2020  Školení a seminář trenérů licence C   Vyškov 

5.4.2020  Kvalifikace o účast v krajských soutěžích  Brno 

 

VV ČAST vydal rozhodnutí o konání ligových soutěží a podmínkách jejich konání. 

Stejnými principy se budou řídit i soutěže JmSST. Dokument ČAST naleznete v příloze. 

Konání či nekonání veškerých akcí bude záviset na aktuální epidemiologické situaci  

a rozhodnutích vlády a Bezpečnostní rady státu, které bude VV JmSST dodržovat. 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST  


